- USUS perpetuus, 210.  
    ,, Voluptates commendat rarior  
      — 307.  
 UT quimus quando ut volumus non  
     licet, 247.  
 UTENDUM est aetate, 75.  
 UTILE, Misericordia— dulci, 194.  
 UTILITAS, 128, 186.  
    et turpitudo, 99.  
 UTILITATIBUS, Oportet privatis—pub-  
     licas anteferre, 200.  
 UXOR, 298.  
    ,, invita, 278.  
    ,, Placens— 124.  
 UXORES indotatae, 134.  
 VALERE, Non vivere sed— vita, 169.  
 VALETUDO, 239, 283, 325.  
 VANITAS, 299.  
 VAS, Sincerum nisi— 273.  
 VATE, Carent quia— sacro, 307.  
 VATES, 149, 278.  
 VATIBUS, Honour divinis— 271.  
 VATUM, Genus irritable— 76.  
 VECTIGAL, Magnum— parsimonia, 171.  
 VECORDIA, 87.  
 VEHICULUM, 29.  
 VELOCITAS, 299.  
 VENERIS perrumpere nodos, 305.  
    ,, proelium, 259.  
 VENIA, 121.  
 VENIAM petimusque edamusque  
     vicissim, 211.  
    ,, reddere cursus, 232.  
 VENTER, 125.  
 VENTUS, 93.  
    ,, secundus, 147.  
 VENUS, 15, 21, 88, 288.  
    ,, Sine Cerere et Libero friget—  
      274  
 VERA, Apud herum qui— loquitur,  
     11.  
    ,, inventi e, 298.  
    ,, Virtus— dicendi, 251.  
 VERBA blanda, aurum, 11.  
    ,, feminine vires sunt, 314.  
    ,, libera, 147.  
    ,, Sesquipedalia— 220.  
 VERBIS, Laudari gaudent— subdolis,  
     232.  
 VERBORUM aetas, 297.  
    ,, Consuetudo domina— 141.  
    ,, copia, 258.  
 VERBOSI, 82.  
 VERBUM, 300.  
    ,, Irrevocabile— 208.  
    ,, sapienti, 45.  
 VERBUM reddere verbo, 150.  
 VERECONDIA, 233.  
 VERI inquisitio, 98.  
    ,, Nec modus ullus investigandi  
      — nisi inveneris, 148.  
 VERIS, Finitima sunt falsa— 113.  
 VERISIMILE, 117.  
 VERITAS, 15, 103, 125, 138, 148, 271,  
     300, 301, 309.  
    ,, Altercando— amittitur, 165.  
    ,, odium parit, 191.  
 VERITATEM, Beatus nemo extra— 21.  
    ,, Natura in profundo— ab-  
      strusit, 145.  
 VERITATIS, Historia lux— 85.  
    ,, Magna vis— 188.  
 VERNAL, 275.  
 VERRINUM, Jus— 117.  
 VERSICULLI, 89, 301.  
 VERSUS, 111, 149, 173, 301.  
    ,, facit, 19.  
    ,, Incidi reddere— 128.  
 VERUM, 117.  
    ,, Ex falsis— effici non potest,  
      62.  
    ,, Quod volumus— esse credi-  
      mus, 86.  
 VESPER, Nescis quid— vehat, 317.  
 VESTIGIA nulla retrorsum, 301.  
 VESTIMENTA, Nudo detrahere— 179.  
 VESTIS, 302.  
 VESTITUS, pulchri— 315.  
 VETERA semper in laude, 305.  
 VETERES, Miraris— poetas, 137.  
 VETUSTAS, 16, 285.  
 VETUSTATE, Non omnis aetas— co-  
     cescit, 295.  
 VETUSTATIS, Historia nuntia— 85.  
 VETUSTISSIMA, Quae nunc— credi-  
     untur, nova fuere, 198.  
 VEXATIO, 325.  
 VIA, 29, 303.  
    ,, Ad Musas— 167.  
    ,, Obsessa— 179.  
    ,, tritissima, 287.  
 VIAM insiste domandi, 288.  
    ,, Qui erranti monstrat— 89.  
    ,, Qui semitam non sapiunt,  
      monstrant— 283.  
 VIATICUM, 20, 211.  
 VICES, Gratae divitibus— 213.  
    ,, Habet has— conditio morta-  
      lium, 78.  
    ,, rerum, 266.  
 VIOLENUS, 184.  
 VICTIS donare salutem, 292.  
 VICTOR virum volitare per ora, 285.